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Tradition & Quality:
the legendary flavours of Emilia-Romagna.

Parmigiano-Reggiano DOP ca. 200 g, per 100g €229 € 2.19 21.90/kg
Prosciutto di Parma DOP 100-g-Packung € 2:99. € 3.99 39.90/kg
Salamini italiani alla cacciatora DOP  150-g-Stiick €349 € 2.99 19.93/kg

Mortadella Bologna IGP per 100 g €120 € 1.- 10-/kg




